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MUODno-2022-410
Pohjoisen puhuri - Kuntien kulttuuritoiminnan alueellinen kehittämistehtävä Lapissa -
hankkeeseen osallistuminen

Lapin maakunnallisen kulttuurin asiantuntijaverkosto on hakenut hankerahoitusta 
kahden vuoden kestoiselle hankkeelle 01.01.2023 - 30.12.2024 väliselle ajanjaksolle. 
Hankkeen tavoitteena on tukea Lapin maakunnallisen kulttuurin 
asiantuntijaverkoston toimintaa vahvistamalla kuntien kulttuuritoimijoiden osaamista, 
keskinäistä ja eri taide- ja kulttuuritoimijoiden välistä vuorovaikutusta, 
vertaisoppimista ja yhteistoimijuutta sekä mahdollistaa verkoston osallisuuden 
alueellisessa tulevaisuuden kehittämistoiminnassa.

Kehittämistehtävän hakemusta on valmisteltu Rovaniemen kaupungin johdolla. 
Hakemukseen on sisäänkirjoitettu kuntien edustajien merkittävinä pitämiä 
asiakokonaisuuksia, erityisesti osaamisen kehittämisen painopisteiden osalta. Kuntia 
ja Saamelaiskäräjiä pyydettiin kommentoimaan hakemusta 24.-29.8. välisenä aikana.

Hanke vahvistaa Lapin kulttuuritoimijoiden yhteistoimintaa ja edistää 
kulttuuripalveluiden yhdenvertaista saatavuutta ja monipuolista käyttöä. Lisäksi hanke 
painottaa kulttuurin saavutettavuutta Lapissa ja vahvistaa lappilaisen 
kulttuurinelinvoimaisuutta huomioon ottamalla lappilaiset pienet kunnat ja niiden 
erityispiirteet. Hanke tukee maakunnallisen kulttuurin asiantuntijaverkoston toimintaa 
ja siten vahvistaa kulttuurin asemaa osana Lapin strategista aluekehittämistä - 
tavoitteena on mahdollistaa kuntien edustajien osallistuminen ohjelma- ja 
kehittämistyöhön Lapissa, löytää kumppanuuksia ja mahdollisuuksia ammattimaisen 
taiteellisen työn ja toiminnan tueksi. Hanke vahvistaa saamelaiskulttuurin näkyvyyttä 
saamelaisalueen ulkopuolella ja  kehittää kuntien toimintaverkoston ja muiden 
keskeisten toimijoiden välistä yhteistyötä. Hanketyöllä vahvistetaan pienten kuntien 
resursseja järjestää ja kehittää saavutettavia, Lapin asukkaiden tarpeisiin vastaavia 
kulttuuripalveluita.

Haetun kaksivuotisen hankkeen kokoluokka on 193 800€, josta 10% 
omarahoitusosuus on kaikille Lapin kunnille ja Saamelaiskäräjille jaettuna 881€ 
kutakin toimijaa kohti.

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö 28.4§

Päätös
Muonion kunnan kulttuuritoimi osallistuu Lapin maakunnallisen kulttuurin 
asiantuntijaverkoston suunnittelemaan kaksivuotiseen hankkeeseen 01.01.2023 - 
30.12.2024 väliselle ajanjaksolle, ja sitoutuu maksamaan hyväksytyn 
rahoituspäätöksen jälkeen jokaiselle osallistujakunnalle määrätyn 881€ suuruisen 
omakustannusosuuden.

Tiedoksi
sivistysjohtaja, sivistyslautakunta

Allekirjoitus
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Paula Löppönen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 05.09.2022 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio
05.09.2022

Paula Löppönen
kirjastonjohtaja, kulttuuriohjaaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 05.09.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: sivistys@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
sivistyspalveluista.
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